
,':"F
-13-

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Energetické úspory VOŠ a SZeŠ Benešov"

Číslo Objednatele S-3542/ŠKS/2017
Číslo Dodavatele OP 011/2017

Stránka 1 z 4



TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 6. 2. 2018,
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Středočeský kraj
sídlo:
zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Martin Herman, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
70891095
CZ70891095

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

Dodavatel č. l
BBP Stavby, s. r. o.
Sídlo:
zapsaný v obchodním rejstříku
jednající:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7
vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vloŽka 239297
Michal Bystroň
03875199
CZ 03875199

a

Dodavatel Č. 2
BYSTROŇ Group, a. s.
Sídlo: Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 3238
jednající: Michal Bystroň
IČ: 27800466
DIČ: CZ 27800466
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
číslo účtu:

DÁLE SPOLEČNĚ JEN ,,Dodavatel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

Stránka 2 z 4



"y

l
l

Článek I.
Předmět Dodatku

1. V rámci přovádění prací na díle ,,Energetické úspory VOŠ a SZeŠ Benešov" byly zjištěny
skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů. Detailní
popisy zrněn jsou součástí změnových listů, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve
Změnovém listu č. l, 2 a 3, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní mění ČI. I., odst.
1.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby ,,Energetické úspory VOŠ a SZeŠ Benešov"
podle prováděcí projektové dokumentace vC. výkazu výměr, kterou vypracovala RotaGroup, s.
r. o., se sídlem Na Nivách 956/2, 141 00 Praha 4 - Michle, IČ." 27967344, v rozsahu
specj/íkovaném v oceněném výkazu íýměr Ooložkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této
smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v ránici zadávacího řízení na výběr
dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů číslo l, 2 a 3.

Místo plnění předmětu plnění díla je na adrese Mendelova 131, 256 01 Benešov, v rozsahu
projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve
Změnovém listu č. l, 2 a 3, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní mění Cl. III., odst.
3.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny
dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, v celkové výši 10 959 451,99 KČ bez DPH, a to jako cena nejvýše
přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákoneni č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnojy, v platném znění, DPH ve výši 2 301 484,92 KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 13 260 936,91 KČ.

Nedílnou součástí smlouvyje oceněný výkaz výníěr uvedený v příloze Č. 3, ve znění Změnových
listů číslo l, 2 a 3, které tvoří přílohu č. l k Dodatku č. l. Celkové ceny položek (a jejich
kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných
položek) uvedené v oceněném výkazu výměrjsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.
Jednotlivé polož» oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně
nepojmenované, jejichž provedení či dodáníje pro řádnou realizaci a dokončení dané položky
oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odbOrných kruzích
jsou považovány zajejí součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.

Stránka 3 z 4

l



l

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 10 288 899,80,- bez DPH, tedy 12 449 568,76 KČ
s DPH. Dodatkem č. l byla cena navýšena na 10 959 451,99 KČ bez DPH, tedy 13 260 936,91 KČ
S DPH.
Nová cena za dílo dle Smlouvy ve mění tohoto Dodatku činí 10 959 451,99 KČ bez DPH, tedy
13 260 936,91 Kč S DPH.

cena bez DPH DPH 21% cena vC. DPH
Smlouva o dílo 10 288 899,80 KČ 2 160 668,96 Kč 12 449 568,76 Kč
Dodatek č. 1 670 552,19 KČ 140 815,96 KČ 811 368,15 KČ
Celková nová cena díla 10 959 451,99 KČ 2 301 484,92 KČ 13 260 936,91 KČ

Článek II.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží
3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.

.
4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru

smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:
l) Změnový list č. 1,2 a 3

19 -11- 2018V Í? d,, 1 2 -11- 2018 V Pvut< dn,

Dodavatel
BBP Stavby, s. r. o.

'=%g"
. iC. {j-jý

Micha

Dodavatel
BYSTROŇ G,o

Michal By. r

Objednatel
Středočeský kraj

M in Herman,
radní pro oblast in)éstic a veřejných zakázek

"e BYSTROŇ Group ä&3ystnon ·hopmova576/1
' Group Ostrava-Pr(vot

, Tel.: +420 596 135 305
, GSM: +420 777 813873í 3 K: 27800466

· -" · \Ľ/ cň¢: CZ278004®

Stránka 4 z 4

J



.

.

____"~~<

,?!Č'Š "' , " "Zm.äd§iist ť,:i'"" :" :.,,' "":r'.':":"-'",

Název zakzzky: "Stavební úpravy VOŠ a 256 ze dne 06:'ĎZ'2018 :'P ' ,l 19 ,:t§ 'f . " :"!ŽS'!" "' ,Z,] i'"iA=nóiřý'li't Č*" iS !' "·' ""'"' "
Částkaa výměra dk smlowy SKtaéný provedený mv - . Nzdilva odpočty

C:. pokžkv Kód zkácený popis MJ. mnobtví cena m celkem množství čem (Ká cďkam množství cena {KČ) cdkom sazba DPH cena elkem vC. DPH

HSV -Páce a dodávky HSV -Záměna vrat " 0,00 21% 0,00
208 767200-03 Vrata hjlnfková dvoukřídlová 530X465 cm, zateplená ks 1,0'00 174 OOCLOQ 174 DOQ,(j0 -1,0(X) 174 000,00 -174 000,00 -1,000 174 000,00 -174 000,00 21% -210 540,00

7672QO-D3-X Vrata sekční posuvná 530X465 cm ks 0,000 CLUO (Lod 1,000 174 000,00 174 1)00,00 1,000 174 000,00 174 000,00 21% 21Cl 540,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - Oprava omítky pod tabulí 60 140,57 21% 72 770,09

612131121 Penetračnídisperzni nátěr vnitřních stěn nanášenýručně m2 0,000 0,00 0,00 15,000 43,10 646,50 15,000 43,10 646,50 21% 782,27
Vnitřní sanačnľ štuková omítka pro vlhké a zasošenézdivo

612821012 iprováděná ručně m2 0,000 0,00 " 0,00 15,000 666.00 9990,00 15,000 666,00 9 990,00 21% 12 087m
Hloubxová jadnonásobná peneů"ace podkkdu v

784181121 mktncstech výšky do 3,80 m m2 0,000 DAO 0,00 15,000 19,40 291,00 15,000 19,40 291,00 21% 352,11
Dvojn#obné bílé protipKsňové malby v místnostech výšky

784331001 do3,8Qp m2 0,000 0,00 0,00 15,000 3330 508,50 15,000 33,90 508,50 21% 615,29

985111111 Otlučerú omítek stěn včatně doČlŠtěrď ocelovÝmi kartáči m2 0,000 0,00 0,00 15,00Q 240,00 3 600,00 15,000 240,00 3 600,00 21% 435S,D(J
979586- BBP 'vyčlštěnispar škrábiním mb 0,OCK) 0,00 0,00 240,000 115,00 27600,00 240,000 115,00 27 600,00 219C 33396,00
178654- BBP 'Vysoušenízdiva skojně den 0,000 CIAO 0,00 21,000 600,00 12600,00 21,000 600,00 12 G00,00 21% 15 246,00

949101112 LeŠení poné pro objekty pozemních stavbe do v 35 m m2 0,000 0,00 0,00 9,000 53,50 481,50 9,000 53,50 481,5'0 21% 582,62
Přlpkitek k lešení lehkému kozovému kubkovému v do 3,5 ::ada/d

949111212 za ZKD použib' 0,000 0,00 0,00 112,000 28,00 3 136,00 112,ÔOO 28,00 3 136ÁO 21% 3 794,56
Vnirostavenjgtnl doprava suti a vybouraných hmot pro

997013111 budovy v do 6 ms použitím mechanizace 't 0,000 0,00 0,00 0,945 335,00 31658 0;945 335,00 316,58 21% 383,06
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

89 997013501 maiskiádku do 1 km se sbženim 't 0,000 O,Cl0 0,00 CL945 200,00 189,00 (Ĺ945 20Q.QQ 1&9,00 21% 228,69
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

90 997013509 ZKD 1km přes 1km t 0,000 0,00 0,00 18,900 9:00 170,10 18,900 9,00 170,10 213G 205,82
popIatekza u[ôženf na skládce (skládkovně) stavebního

91 997013831 cdpadu směsného kód odpadu 170 904 't 0,000 0,00 0,00 0,945 165,00 155,93 0;945 165.00 155,93 21% 188,67
998018001 Přwun hmotruČni pro budovy v do 6 m t 0,000 0,00 0,00 0,529 861,00 455.47 0.529 861.00 455.47 21% 551,12

9 - Ostatní konstrukce a prĺgc, bwrání- SDK podhled .127 725,69 21% 154 548,09
Vápenocementová štuková omítka rýh ve *opech šířky

293 611325121 do 150 mm m2 1,550 4CKS,Q0 620,00 -1,550 400,00 -620AO -1,550 400,00 -620,00 21% -750,20
Oprava vnitřrif vápenocementové štukové omítky sbopů v

270 611325421 lrqzsahu plochy do 10% m2 44,600 43,00 1917,80 -44,600 43,CK) -1917,80 -44,600 43,00 -1917,80 21% -2 320,54
763111726 SDK příčka JISta na ochranu volných hran m 0,000 0,00 0,00 19,000 43,00 817,00 19,000 43,00 817,00 21% " 988,57

sdk pQdh|ed desky 1xa 15 ba TI dvouvrstvá spMnÍ Kce
763131414 profil C1)+UD m2 0,000 0,,0Q 0,00 44,600 591,00 26358,60 44,600 591,00 26 358,60 21% 31893,91

135986- BBP EJekúrikářšké práce hcd 0,000 Q,0C 0,00 9,000 4S0,00 4QS0.Qčj 9,000 450,00 4050,00 21% 4900,50
Domontáž SDK podhledu s jodnovrstvou nosnou kdz

763131831 ocelových profilů op|áštěníjednQduché m2 0,000 CLOD 0,00 44,600 61,30 2733,98 44,600 61,30 2 733,98 21% 3 308,12
763164- bbp ZaslepenÍ l|jxf® pomocfSDKtl 15mm kus 0,000 0,00 0,00 2,000 8 233,® 16466.00 2.000 8 233,00 16 466,00 21% 19 923,86

763154552 SDK obklad kovových Kci tvaru L š přes 0,8 m dďcy1xA IS m2 0,000 0.00 0,00 28,®0 598,00 16 744,00 28,000 598,00 16 744.00 21% ZO 260,24

763164632 SDK obklad kovových kďtvaru U Š do1,2 m desky1xA 15 m 0,000 0,00 0,00 10.000 651,00 6 510,00 10.000 651,00 6 510,00 21% 7877,10

\



763131713 SDK podhled napojen[ na obvodové konsVukce profilem m 0,000 0,00 0,00 22.700 101,(X) 2 292.70 22.700 10LOO 2 292,70 21% 2 774,17
Vyrovnání podkladu nesoudržného, sypkéhD, včetně

75395 - BBP vytvořentůnosného podkladu pro kotvení m2 0,000 0,00 0,00 44,600 978,(X) 43 618,80 44,600 978,00 43 618,80 21% 52 778,75

949101112 Lešanľ pomocné pko objekty pozemních stavbe do v 3.5 m m2 0,000 0.00 0,00 44,600 53.50 2 386,10 44.600 53.50 2 386,10 21% 2 887,18
Příplatek k lešení lehkému keovému trubkovému v do 3,5 sada/d

949111212 :ta ZKD použiti en 0,000 0,00 0,00 210,000 28,00 5 880,00 210,000 28,00 5 88CĽ(J0 21% 7114,80
\/nihastaveništnÍ doµava suti a vybouraných hmot pro

997013111 budovy v do 6 m $ použitlm mechanizace 't 0,000 0,00 0,00 0,769 335,(X) 257,62 0,769 335,00 257,62 21% 311,71
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

89 997013501 meziskládku do 1 km se složením 't , 0,000 0,00 0,00 0,769 200,00 153,80 0,769 200,00 153,80 21% 186,10
Příplatek k odvozu suti a vybowaných hmot na skládku

90 997013509 ZK01km pře 1 km t 0,000 0,00 0,00 15.380 9,00 138,42 15,380 9,00 138.42 21% 167.49
Poplatek za uložen[ na skládce (skládkovné) stavebnlho

91 997013831 odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,000 0.00 CLOD 0,769 1140,00 876.66 0,769 1140.00 876,66 21% 1060,76
998018001 Př%|jn hmotručni budovy v do 6 m 't 0.000 0.00 0.00 1,138 861.00 979.82 1,138 861.00 979,82 21% 1185,58

9 - Ostatní konsuukce a práce, bourání-Výměna stHšky 0,00 21% 0,00
Demontáž a opětovná montáž zastřešeni nad

268 7674OO-Z08 zásobovánlm ks 1.000 3 500.00 3 500,00 0,000 3 500,00 0.00 -1JJOO 3 500.00 -3 500.00 21% -4 235,00
7674OO-ZOB_bbp Stříška z bezpečnostního skla ks 0.000 0,00 0.00 1,000 3 500,00 3500,00 1,000 3500.00 3 500.00 21% 4 235.00

vícepráce 367 904.06 '
iměněwáce -180 037,80
ICena dňa bez DPH SOD 10288 899,80
DPH 21% 2 160 668,96
Cena díla vĹDPH 12 449 56&,76
Cena díla bez DPH Zl-i 10 476 766,10 Rozdllv a odpottÝ bez DPH ' m·'~
IDPH 21% 2 200 120,90 DPH 39 451.92
Cena díla VČ.DPH ZL1 ]2 67688?,('rO RozdÍlvví DPH , ' 227 3[8.18 ,

JFirma Pcdpis Detum
~jhk« Mc- š·'- 2!oV

Schvňlú:
IDS !Dalum

=ŠC"F cj/j 'k

Proicktm - sutoirský dozor Ďmjjm

íi?e 1Ôt'íi7 _ľ=" "°ľp
Datum

¢"(CUL LL-( ŕiéM" 3.j bú
V



.Ĺ

změnový list t2

Název zakázky: "Stavební úpřävY VOŠ a SZeŠ Benešov, Mendebva 131, 256 01Benťšov",SoO ze dne 06. 02. 2018 Změnový list C2
Částka a vÝměm dle smlouvy skucečný µovedený stav R«c$lly a odpcčw

C.po1oĽky Kód zkácený poRk Mí. množství cena Lkč) celkem množsNÍ cena (KČ] celkem mnoŽství cena (KČ) celkem £azba DPH cena cei9em ví DPH

HSV- práce a dodávky HSV 309 096,00 21% 374 006,16
6 - Úpravy povrchů, podlahv a osazováni výplni

Horní chodba
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky sTopů v

1 612325121 I-ozsahu plochy do 20% m2 CLOD 399.®0 86.00 34 314,00 399,CKX) 86.00 34 314,00 21% 41519,94
PotaŽení vnitřních stěn tkaninou vtlačením do omítky,

2 612142032 včetně dodávky materiálu m2 CLOD 399.000 150,00 59 850,00 399,000 150.00 59 850,00 21% 72 418,50
3 612325302 Vápenocementová Štuková omítka m2 0,00 399,000 400,00 159 600,00 399,000 400,00 159 600,00 21% 193 116,00

Schodiště
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky sKopů v

1 612325121 rozsahu plochy do 20% m2 0,00 87.000 86,00 7 482,00 87,000 86,00 7482,00 21% 9 053,22
Potažení vnltřních stěn tkaninou vtlačením do omítky,

2 612142032 vČetně dodávky materlálu m2 0,00 87.000 150,00 13 050,00 87,000 1SO,OQ 13 050,00 21% 15 790,50
3 612325302 Vápenocementová štuková omítka m2 0,00 87AJOO 400,00 34 800,00 87,000 400,00 34 800,00 21% 42 108.00

vícepráce 309096,00
méněpráce 0,00
cena díla bez DPHSOD 10 476 766,10
DPH 2L% 2 200 120,%
Cena díla VČ.DPH 12 676 887,0Q
číma díla bezDPHZL2 le] 785 862.}0 RazďúY o odpoCtv bez DPH 309 096,00
DPH 21% 2 265' ň3l,(jä DPH 64 910,16
Cena c|Í|a vC.DPH ZL2 :i3 ('% Ali "Lu mdi)y vC. dph '"/4 (jc'ô,i6
Zlmovitd/dodnv«d:
Firma Podpis Datum

k: i :?. 9. Zqqo
Scbválil:

TOS Damm

?)u :Sab'9 c!- Z"z7
Projekimt - autorský dozor Pod Damm

:i C7SEF 3U:S e ÉjŮ Ľ 3A &?
Objeána¶c1 Po Daum

M1'Cb'/qz~ L" "1("Ur" / "j.¶.tôp



U I

l

ZmkmÝMU

""3lnmhd Bwm4ov, ~dd~ m, úl miw", SqO m ÓD. 2015 U1tC.3

u. ¢Mr·, ¶Ld¶ &htáGFY'l! L&0 rm" NA ~MHNU €třk0 NU l m~lŕh.4 c0~ - Ft w~htw4 fřů ¢¥1bm am C«Htm vL úNZ

dom m 21% 2JDCWAJ
é 9'jx): is · l£l51' výška ?,5 aá, ].'5 m u tLtK]j f ccd its 'EFUxí mík? um ks y7ĺ,'a 85 923,60 2l% lOj sEi8

vLcNd u~ m µ^u,'µ

7 %kj4 15 ·nůn R3flatek regulace
C(X9TT(ht Lfm"ó 2áA,!t! n u»j NAJN h 1m.m m Ki (L'A.IFr

Ĺ7«ni0 hhrUU ~m1 fúkne rit«a µmq'µm
'Ulm µc mmdm h nv'wi

j mm ľb - wjr ~at1m ká ÄmúRNM
3ctm~ Mi tm hu jEm u CLUJ 1,CUQ OGLH 4 CEä,jQ um 4 CKLĽK) 4 ('6LX· ?!¶1 q
fhwpem r 'm ké " . c·j3j lixk) 9 6lelejc Íl ujcújů n ? At

4 ht54]M
vmu"N;w Nom h Ldčio GXl5 J 69U$ um 7 f7AZ!w 7 K'A..75 21% g &

S {Aô&€4!k RSI' UVH)E NI [JO b'F4DYCKU om Loco 3Q62,SQ 3 %2,50 Loäj 3CKL50 3 06L41 ?Lh j
ť. tivmm

PUN t.

4574M- BOP hMälu tí m mm bÁ ^A. om M " "J CLCVr ä22O 6b 4Ĺ?Á¢i 14 39L74 QI5Q 654)7.00 1FNU.53 21:K JI B7d19

6&UL464r EňjP "'Q ~ rm¶ CLOD CL250 42 369AJ jo 59?.25 äzxj A7 3G9.QK) IQ 597,2£ 21Y, u

Dmpudw" N ·8řpkd d mNIUjM oň]
3468746- mp am ň74) 4 m m ID m 0.250 4 6MA] l 17Ľ5Q 71% t m.cs

K Qmďhb
BOP áčk) (LBJO 12Läj 0.300 12 LCNJ IG 'jtj 71% am

5J57k57 - MP l l- Lb , ": " ')£XJ M !&1AU It I7&.5Q IÁY) n 134.4a mm IQ E45,12
i i:sm nhi'

b Nu glnmvj kru!"m-j pt
ROľP. p'nv h 2 mo 6&!a 717.qů 7áxd msti 13zck) 1&5,71

ummu ·rgl!el trjtNce ¥Khm b ?,109 1NEUC ZEU) *.LXj ]K€7ti m mjo
NEUMŮ 'Cli tm dwníúwl uw'hmr um aim au pLný

mumo -Kotn. blÁ1ä]r ji G mttQ tcvm tm LSAJO 2ZQO 40SJJU- 15.QQO 7LOC! msm pfn 49QO5
j4lt ILNK1 - KoUL UMsjhm tujx¥tm cm iú3mm? hm mm ]"},(5ň 794,UŮ 15,C¢Q l!9Šč JNAJ ?1X 355.74

wmuj ',u lwC ped ainNu NY
Ia 3UXJ· nw buwý ;·v,5 ú G nwil tc'm tm woaj 35£U 52S,(Xr J5,CKX) 35.CÚ "A5ÁXJ IN ťtS5.25
muoj-uw ukr ukny s tu cm 5ó7.5 mm tím mm ýý,j¢j 5ä9.:o tum y!. tu l£'p,":o ilk m 30

bdít 36čnf bpojŔQU do l
74113{30- BUP lV €óL5 1?6 mml ľ ?0JJCX) 14O£Cr 2 'm CX) 20 (IK) 2HKLOC' m ¶ 3EfL(N

1543602 -DBP ¶PQiú tmbobvÓ +¢ťov¥j nv S LS ·&mm h 20AOU 2CX)N+ 4ä1).% 2DAX) 2QQCK! q CKXJ.UI 2!% q MON
7¢ NWP ůp'wt J k! Ĺ.oéxj J 5gquc' J 'ôULQ) um J 3'CLfXk 2!X A
mjem- nap hm! kika b . l Cŕk] ,mix)- 7íj$.ůCj I,rnj ?1X i4M,äb

iuw äw4wc isnňi m b6 " tem tllT,(jl did Uxj Iaxj) U7,IX) 68J.ĹXk 2TK lOjj.?7
m'k' mra h um 7u 'k! uxo 774.xq íxLsG

ts4i"M2-8Ep cn áň4' h um l NliAC' i €2ux) iax) taz/,aj bůúXl m l 7Xi,67
MlP Dmem Wmk-n maca ljl h Ĺ.CKXj 5 7IO,_V S ?1Ij,jO um nax' S 7HL31J 7lk cmu

jčqa JIB). OBJ' d!tiwěEe " k um l 3qc,cej Cd) 1äxx) 3 50JN 3!Kxzt'a 4 :»,«j

~Kc m $&%,93
ON

díle bu CJPH S«j IQ m
xum 765 qji.cm
Com díla d.opM esa TSlÍ,Ä
čem betOPH aj buRV mm.sj
tmi Zíb 7 m _%4sLu
Hm VO om m 13 Xlj DM 2ĹůH.,jÁ1
CL b. ĹIM Ŕ.

Nbh ,,. . Ikím

hbf stmy&r.o::J::ub BtM'ák l' '7.10.20[8

Ihmm

RowGmup y.r.o, - jotd Brejdm "l' ? , '1ů

'""L CC

RowGmup y.r.o. .jotdBrejdm "l' "ľ '1ů 2c) A?

~
RohGmip .Jwef ,.. 4 2. /1C:j, QČ7 aS

'~~ L cc búů u)ďp

L~_


